



Wrocław, dnia 25 - 10 - 2018 r.

Nr sprawy: USK/DZP/PN-291/2018

Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: jest wykonanie przeglądów okresowych sprzętu medycznego produkcji Stockert i Dideco w okresie 36 miesięcy na podstawie art. 38 ust.1 pkt. 3), art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) dokonuje zmiany treści SIWZ oraz informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawców, jednocześnie wyjaśniając co następuje.

Pytanie nr 1

Dotyczy rozdziału X pkt 1 SIWZ

Zamawiający nie określił daty oraz godziny składania ofert. Czy Zamawiający doprecyzuje jaki jest dokładny termin składania ofert?

Odpowiedź:

26-10-2018 godzina 11:00

Zamawiający określił termin składania ofert w:

- 1) Biuletynie Zamówień Publicznych – ogłoszenie o zamówieniu
- 2) Na swojej stronie internetowej – [www.usk.wroc.pl](http://www.usk.wroc.pl), zakładka „Zamówienia publiczne, postępowanie nr USK/DZP/PN-291/2018

Zamawiający przedłużył termin składania ofert na 02-11-2018 godzina 11:00

Pytanie nr 2

Dotyczy rozdziału X pkt 4 SIWZ

Zamawiający nie określił daty oraz godziny otwarcia ofert. Czy Zamawiający doprecyzuje jaki jest dokładny termin otwarcia ofert?

Odpowiedź:

26-10-2018 godzina 11:30

Zamawiający określił termin otwarcia ofert na swojej stronie internetowej – [www.usk.wroc.pl](http://www.usk.wroc.pl), zakładka „Zamówienia publiczne, postępowanie nr USK/DZP/PN-291/2018

Zamawiający przedłużył termin składania ofert na 02-11-2018 godzina 11:30

Pytanie nr 3

Dotyczy Formularza Ofertowego

W rozdziale II pkt B Formularza Ofertowego widnieje błędny numer postępowania. Czy Zamawiający dokona korekty tego numeru?

Odpowiedź:

Formularz oferty, punkt B otrzymuje brzmienie: „OFEROWANY PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:

wykonanie przeglądów okresowych sprzętu medycznego produkcji Stockert i Dideco w okresie 36 miesięcy USK/DZP/PN-291/2018”

Pytanie nr 4

Dotyczy §2 pkt 5 umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisów §2 pkt 5 umowy? Producent sprzętu nie przewiduje możliwości szkolenia z zagadnień wymienionych w tym punkcie dla osób niebędących pracownikami autoryzowanego serwisu

*Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną*

UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY WE WROCŁAWIU

50-556 Wrocław, ul. Borowska 213, NIP 898-181-68-56

kancelaria: tel. (71) 733 12 00, fax (71) 733 12 09, e-mail [kancelaria@usk.wroc.pl](mailto:kancelaria@usk.wroc.pl); [www.usk.wroc.pl](http://www.usk.wroc.pl)

Odpowiedź:

W zakresie par. 2 pkt. 5 do umowy Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie przez Wykonawcę szkolenia pracowników Działu Logistyki wskazanych przez Zamawiającego w zakresie: obsługi technicznej aparatów, instrukcji obsługi. Szkolenie zakończone certyfikatem.

Pytanie nr 5

Dotyczy §3 Pkt 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu przedstawienia oferty cenowej na naprawę z 48 godzin licząc od godziny zgłoszenia na 2 dni robocze licząc od dnia zgłoszenia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 6

Dotyczy §3 Pkt 13

W jaki sposób Wykonawca powinien przekazać oryginał raportu serwisowego potwierdzającego wykonanie usługi oraz certyfikat sprawności urządzeń w przypadku gdy prace serwisowe zakończą się po godzinach pracy Działu Logistyki?

Odpowiedź:

Wykonawca powinien wcześniej powiadomić Dział Logistyki - Zarządzanie Sprzętem Medycznym o planowanej wizycie inżyniera w celu wykonania przeglądów. Pracownik ww. Działu dostarczy do użytkownika sprzętu paszporty techniczne, do których należy wpisać potwierdzenie wykonanych przeglądów, a kopię podpisanego raportu serwisowego przez użytkownika sprzętu należy przesłać na adres [dsz@usk.wroc.pl](mailto:dsz@usk.wroc.pl) oraz zgodnie z wytycznymi w SIWZ

Pytanie nr 7

Dotyczy §6 pkt t

Czy w przypadku naprawy gwarancyjnej wymagającej sprowadzenia części zamiennych Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu naprawy o kolejne 5 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 8

Dotyczy §8 pkt 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości kary umownej za opóźnienie w wykonaniu planowanego przeglądu okresowego w wysokości 0,5% wartości umowy brutto na kwotę 200 zł za każdy rozpoczęty dzień zwłoki?

Odpowiedź:

Zapisy umowy pozostają bez zmian

Pytanie nr 9

Dotyczy §8 pkt 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości kary umownej za opóźnienie w wykonaniu naprawy gwarancyjnej w wysokości 0,5% wartości umowy brutto na kwotę 200 zł za każdy rozpoczęty dzień zwłoki?

Odpowiedź:

Zapisy umowy pozostają bez zmian

Pytanie nr 10

Dotyczy §8 pkt 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę brzmienia zapisu:

„Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie kar umownych z przysługującego mu wynagrodzenia”  
na;

„Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie kar umownych z przysługującego mu od Zamawiającego wynagrodzenia, pod warunkiem otrzymania wcześniejszego wezwania do zapłaty kary umownej w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania do zapłaty wraz z notą księgową oraz pisemnym uzasadnieniem”.

Odpowiedź:

Zapisy umowy pozostają bez zmian



Zmiana treści SIWZ

A. Formularz oferty, punkt B otrzymuje brzmienie: „OFEROWANY PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: wykonanie przeglądów okresowych sprzętu medycznego produkcji Stockert i Dideco w okresie 36 miesięcy USK/DZP/PN-291/2018”

*POUCZENIE*

Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.).

Informacji, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, udziela Dział Zakupów i Zamówień Publicznych Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu, tel. 71 / 784 – 20 – 28, faks: 71 / 327 – 09 – 40, faks: 71 / 327 – 09 – 11, adres e-mail: ekomar@usk.wroc.pl

Z upoważnienia Dyrektora  
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego  
im. Jana Mikulicza – Radeckiego  
we Wrocławiu  
Magda Jellin  
Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych

